CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

BOLETIM INTERNO - EXTRA

Brasília-DF, 14 de Maio de 2007

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte:

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1) SECRETARIA-EXECUTIVA

ATOS DO SECRETÁRIO-EXECUTIVO

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL
DA UNIÃO, no exercício de suas atribuições previstas no art. 24, inciso VI, do

Anexo I do Decreto no 5.683, de 24 de janeiro de 2006,

 R E S O L V E:

PORTARIA
Nº 577, de 14 de maio de 2007

   Art. 1.º  PRORROGAR por 30 (trinta) dias, contados do

término do período inicial, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de

Sindicância designada pela Portaria n. 440, de 13 de abril de 2007, do Secretário

Executivo, publicada no Boletim de Interno n. 15, da Controladoria-Geral da

União, de 13 de abril de 2007, a qual tem por objeto o processo administrativo n.

00190.017195/2006-31.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA
Nº 578, de 14 de maio de 2007

Art. 1.º PRORROGAR por 30 (trinta) dias, contados do

término do período inicial, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de

Sindicância designada pela Portaria n. 439, de 13 de abril de 2007, do Secretário

Executivo, publicada no Boletim de Interno n. 15, da Controladoria-Geral da

União, de 13 de abril de 2007, a qual tem por objeto o processo administrativo n.

00190.017132/2006-84.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

2) DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DA CGU

ATOS DO DIRETOR

O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-
GERAL DA UNIÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo artigo 1º,

da Portaria n. 291, de 5 de março de 2007, do Secretário Executivo da

Controladoria-Geral da União,

 R E S O L V E:

PORTARIA
Nº 579, de 14 de maio de 2007
   Art. 1.º  PRORROGAR por 30 (trinta) dias, contados do

término do período inicial, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de

Sindicância designada pela Portaria n. 438, de 13 de abril de 2007, do Diretor de

Gestão Interna, publicada no Boletim  Interno n. 15, da Controladoria-Geral da

União, de 13 de abril de 2007, a qual tem por objeto o processo administrativo n.

00190.005445/2006-90.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

BOLETIM INTERNO - EXTRA

MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO

Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI

De acordo. Autorizo a publicação.

Em 14 de Maio de 2007.

SIMEI SUSÃ SPADA
Coordenadora Geral de Recursos Humanos